
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.11.2023 года                                                                                                       № 43 

п. Кировский 

 

Об утверждении реестра мест  

(площадок) накопления твердых  

коммунальных отходов  

в п. Кировский 

 

             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства 

Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 

ведения их реестра», администрация Кировского сельсовета Локтевского района 

          ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов в п. Кировский.(приложение 1) 

2. Постановление Администрации Кировского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края № 17 от 14.09.2020 г. «Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов  в п. Кировский » 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Кировского сельсовета Локтевского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», в сборнике МПА 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Кировского сельсовета                                                           Е.Г. Унру 


